
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Inwestycji Miasta 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

 

 

Bydgoszcz, dnia 17.05.2023 r. 

 

Nr sprawy: WZP.271.20.2023.B   

 

Oznaczenie postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji i przebudowie budynku VII Liceum Ogólnokształcącego wraz z 

infrastrukturą przy ul. 11 listopada w Bydgoszczy”  

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane 

pytanie i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o jednoznaczne określenie materiału z jakiego należy wykonać balustrady zewnętrzne 

(ze stali malowanej proszkowo czy ze stali nierdzewnej)? Zgodnie z opisem technicznym jest: 

„Ze stali malowanej proszkowo na kolor czarny, wysokości 110 cm, według  oznaczeń na 

rzutach. Elementy stalowe ze stali nierdzewnej”. 

Odpowiedź: 

Balustrady zewnętrzne należy wykonać ze stali malowanej proszkowo na kolor czarny. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w zakres oferty wchodzi dostawa i montaż mebli (biurka, stoliki, krzesła itp.)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż mebli nie wchodzi w zakres oferty. 

 

Pytanie nr 5: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zakres prac wchodzi 3.1 Wyposażenie stałe 

pomieszczeń +niezbędne roboty przygotowawcze, towarzyszące. Prosimy o jednoznaczne 

określenie wyposażenia, które należy uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w podziale cen na składniki w poz. 3.1 Wyposażenie stałe 

pomieszczeń + niezbędne roboty przygotowawcze, towarzyszące należy ująć: 

- platformę dla osób z niepełnosprawnością, 

- wyposażenie p.poż. – gaśnice, 

- poręcze w WC dla osób z niepełnosprawnością, 

- oraz elementy wg poniższego zestawienia tabelarycznego: 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

L.p. Wyposażenie wewnętrzne j.m. Ilość 

1 

Podajnik na mydło. 

szt. 19 

Specyfikacja: 
- pojemność: 1 litr, 
- materiał: stal nierdzewna, 
- wykończenie: chrom, 
- zamyknięcie na kluczyk (stalowy zamek i kluczyk), 
- przeznaczenie: mydło w piance, 
- montaż naścienny, przykręcany, 
- zawór odcinający (niekapek), 
- wizjer do kontroli poziomu mydła, 
- uzupełniany z kanistra, niewymagający wkładów uzupełniających, 
- rodzaj montażu: naścienny, przykręcany 
- sposób uruchamiania: przycisk, 
- komplet wkrętów do montażu w zestawie, 
- wymiary (przybliżone): wysokość: 269 mm, szerokość: 117 mm,  głębokość: 113 mm. 

2 

Pojemnik na papier do rąk. 

szt. 19 

Specyfikacja: 
- pojemność 600 listków (dwa wkłady), 
- przeznaczony do ręczników w składce ZZ, 
- sposób dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki ręcznika, powoduje wysunięcie się 
następnego, 
- materiał: tworzywo sztucznego ABS odporne na uszkodzenie i zarysowanie, 
- kolor: chrom, 
- zamykany i otwierany na kluczyk, 
- przeznaczenie: toalety ogólnodostępne i inne pomieszczenia sanitarne, 
- wizjer do sprawdzania ilości ręcznika w pojemniku, 
- rodzaj montażu: naścienny, przykręcany, 
-  komplet wkrętów do montażu, 
- wymiary (przybliżone): wysokość 37 cm, szerokość 27,5 cm, głębokość 13 cm. 

3 

Kosz na śmieci 40 litrów. 

szt. 26 

Specyfikacja: 
- pojemność: 40 litrów, 
- materiał: stal nierdzewna, 
- wykończenie: chrom, 
- pokrywa kosza półautomatyczna, 
- sposób otwierania: ręczny - dotykowy, 
-  kosz wolnostojący, 
- kształt: okrągły, 
- wymiary (przybliżone): D - średnica 32 cm x C - wysokość 73 cm 

4 

Podajnik na papier toaletowy. 

szt. 24 

Specyfikacja: 
- materiał: stal nierdzewna, 
- wykończenie: chrom, 
- pojemność: rolka o maksymalnej średnicy 20 cm, 
- pojemnik zabezpieczony stalowym zamkiem bębenkowym, 
- zamek i klucz: metal, 
- okienko kontrolne informujące o ilości papieru, 
- rodzaj montażu: naścienny, przykręcany, 
- zestaw wkrętów z kołkami w zestawie, 
- wymiary (przybliżone): wysokość: 22,5 cm, szerokość: 22 cm, głębokość: 12,5 cm,  

5 

Hak na torbę - składane. 

szt. 26 

Specyfikacja: 
- hak składany (nieużywany nie przeszkadza na ścianie), 
- materiał: stal, 
- wykończenie: chrom, 
- wymiary (przybliżone): szerokość: 3 cm, głębokość: 8 cm, wysokość: 8 cm. 

6 

Lustro naścienne zwykłe 

szt. 32 
Specyfikacja: 
- lustro prostokątne o wymiarach: 80cm x 60cm (przybliżone), 
- montaż przez klejenie do ściany. 



 
 

 

7 

Lustro naścienne wychylne (toaleta NSP) 

szt. 1 

Specyfikacja: 
- lustro uchylne z rączką, 
- wymiary (przybliżone): 582 mm x 850 mm (z rączką) x 124 mm 
- materiał: mosiądz, odporny na korozję, całość pokryta powłoką galwaniczną: 
miedziowo-niklowo-chromową jako zewnętrzna warstwa, 
- mocowanie: niewidoczne, przy pomocy śrub. 

 

Pytanie nr 6: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o korektę opisu przedmiotu zamówienia dotyczący rozdziału I 

punkt 6. Ogóle właściwości funkcjonalno-użytkowe. 

„Ogólne właściwości funkcjonalno-użytkowe  

W ramach przedmiotu zamówienia należy:  
– wykonać dostawę i montaż urządzeń,  
– wykonać roboty budowlane,  
– uzyskać decyzje administracyjne, uzgodnienia, opinie niezbędne do dopuszczenia obiektu do 
użytkowania,  
 
W ramach inwestycji projektuje się m.in.: 
– termomodernizację budynku domu kultury, tj. docieplenie ścian zewnętrznych parteru, piwnic, 
ścian fundamentowych w części niepodpiwniczonej, stropodachów, wraz z wymianą stolarek 
oraz instalacji wewnętrznych w budynku, 
– dobudowę fosy w elewacji zachodniej oraz schodów zewnętrznych; 
– przebudowę z rozbudową schodów zewnętrznych z istniejącej fosy w elewacji głównej 
północnej; 
– przebudowę z rozbudową schodów zewnętrznych z sal tematycznych; 
– fragmenty nowych chodników spowodowane powyższymi zmianami; 
– adaptację pomieszceń po byłej kuchni na potrzeby związane ze statutową działalnością MDK 
(piwnica + parter); 
– przystosowanie piwnicy dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach 
inwalidzkich (urządzenie odpowiednich sanitariatów, montaż dźwignika zewnętrznego z 
poziomu terenu na poziom fosy); 
– przebudowa sanitariatów; 
– poszerzenie wiatrołapu wejścia głównego; 
– przebudowa zadaszeń wejść do budynków; 
– poszerzenie i przebudowa schodów i podestów wyjść ewakuacyjnych 
– wymianę instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej, 
– remont doświetlaczy piwnicznych wraz z odprowadzeniem wód opadowych, 
– rozbiórkę istniejących opasek i nawierzchni betonowych dookoła budynku i wykonanie nowej 
opaski.” 
 

Odpowiedź: 

Rozdział I pkt 6 opisu przedmiotu zamówienia przyjmuje brzmienie: 
 

 „Ogólne właściwości funkcjonalno-użytkowe  
W ramach przedmiotu zamówienia należy:  
– wykonać dostawę i montaż urządzeń,  
– wykonać roboty budowlane,  
– uzyskać decyzje administracyjne, uzgodnienia, opinie niezbędne do dopuszczenia obiektu do 
użytkowania, 
W ramach inwestycji projektuje się m.in.: 

 głęboką termomodernizację budynku szkoły, tj. docieplenie ścian zewnętrznych, stropodachów, 



 
 

 

posadzek, wraz z wymianą stolarek oraz instalacji wewnętrznych w budynku 

 wymianę dachu nad salą gimnastyczną, z zachowaniem wysokości kalenicy i spadku 
nachylenia połaci dachowej 

 przebudowę przyłącza energetycznego zasilającego budynek- zmiana lokalizacji ZK- 
przeniesienie go na elewację frontową pod zadaszenie wejścia. 

 rozbiórkę i odtworzenie w istniejących gabarytach schodów zewnętrznych do budynku 

 budowę pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu z dziedzińca szkolnego 

 wyznaczenie na dziedzińcu miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych 

 wymianę zniszczonej nawierzchni przed szkołą 

 wymianę elementów małej architektury”. 
 

Pytanie nr 7: 

Zgodnie z opisem technicznym punk 6.9.1. Posadzki gresowe „(…) Kolory wg projektu 

wykończenia wnętrz”. Czy Zamawiający dysponuje i udostępni projekt wykończenia wnętrz? 

 

Odpowiedź: 

W projekcie wykonawczym ujęto w pkt. 6.21 Tabelę materiałów wykończeniowych z 

przykładowymi materiałami wykończeniowymi. Zapis w pkt. 6.9.1 Powinien brzmieć :”Kolor 

zgodnie z tabelą materiałów wykończeniowych” 

 

Pytanie nr 8: 

Zgodnie z opisem technicznym: 

„W OKNACH PIWNICZNYCH STOSOWAĆ SZYBY P5A ORAZ OKUCIA W KLASIE RC3 WG 

PN-EN 1627:2012”. 

W zestawieniu stolarki okiennej brak takiej informacji. Prosimy o komentarz w tej sprawie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w oknach piwnicznych o oznaczeniach O2, O2a, O2b oraz O5 

należy zastosować szyby P4A oraz okucia RC3. 

 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy wentylacji i klimatyzacji 

Prosimy o dołączenie do projektu zestawienia materiałowego wentylacji.  

Z załączonego projektu nie jest możliwe wyliczenie ilości metrów kwadratowych kanałów, w 

szczególności podłączenia kanału wywiewnego do okapów na poziomie piwnicy w osiach 2-4; 

C-E. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza zestawienie materiałowe dotyczące branży wentylacji – „Zał. do pyt. 9 - 

zest. wywiew.pdf” oraz „Zał. do pyt. 9 - zest. nawiew.pdf”. 

 

Pytanie nr 10: 

Z uwagi na brak przedmiaru, duży zakres prac, miniony okres urlopowy, zwracam się z 

uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej dwa tygodnie. Pozwoli to 

wykonawcy na przygotowanie rzetelnej wyceny. 

 

Odpowiedź: 



 
 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.06.2023 r. 

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o określenia dokładnego wymogu dla okucia antypanicznego dla drzwi DZ1 – DZ4. Czy 

okucia antypaniczne w przypadku drzwi dwuskrzydłowych maja być tylko na skrzydle czynnym 

czy na obu? Okucia antypaniczne w postaci dźwigni czy klamki od wewnątrz? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jako okucia antypaniczne w drzwiach dwuskrzydłowych należy 

zastosować na każdym skrzydle. Należy zastosować okucia antypaniczne w postaci klamki od 

wewnątrz na drzwiach DZ1, DZ2 i DZ4. W drzwiach DZ3 należy zastosować dźwignie 

antypaniczne. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy dla drzwi wewnętrznych dopuszczalne jest zastosowanie parametrów równoważnych i 

kolorów pokrewnych do RAL7038? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga drzwi wewnętrznych spełniających minimalne parametry wynikające z 

dokumentacji projektowej. Zamawiający dopuszcza zmianę w kolorystyce RAL7038 na kolor 

maksymalnie zbliżony przy jednoczesnym założeniu jego ujednolicenia na pozostałych 

elementach stolarki. 

 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o informację jakie mają być okapy wentylacyjne oraz prosimy podać ich wymiary. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż okapów nie jest objęte zamówieniem. 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o informację odnośnie nasad. Czy strzałka w salach lekcyjnych oznacza kratkę oraz 

nasadę na dachu? 

 

Odpowiedź: 

Strzałka na rzutach oznacza otwarcie kanału wentylacyjnego w danej sali i nie odnosi się 

bezpośrednio do nasady na dachu. Nasady należy wykonać zgodnie z opisem technicznym br. 

sanitarnej – punkt 3.10.  

 

Pytanie nr 15: 

Czy wykonanie utwardzenia oznaczonego na PZT czerwoną linią i podpisane jako „w 

przypadku realizacji budynku basenu odstąpić od wykonania tego fragmentu utwardzenia” jest 

w zakresie postępowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakres ten należy ująć w wycenie, gdyż będzie on realizowany w 

zakresie tego postępowania. 



 
 

 

 

Pytanie nr 16: 

Jaka ilość miejsc postojowych jest do wykonania poza miejscem dla niepełnosprawnych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3 „Opisu do projektu zagospodarowania terenu” oraz 

rysunkiem „Projektu zagospodarowania terenu” do wykonania poprzez wyznaczenie 

(wymalowanie) są łącznie 24 miejsca postojowe w tym jedno dla osób z niepełnosprawnością. 

 

 

Pytanie nr 17: 

Prosimy podać powierzchnię utwardzenia do wykonania od strony ulicy 11 Listopada. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15. Orientacyjna powierzchnia podlegająca wymianie 

wynosi ok. 770 m2. 

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o informację czy wycieraczki zewnętrzne należy również zamontować przy schodach 

zewnętrznych prowadzących do piwnicy? Jak z odprowadzeniem wody z obszaru tych 

schodów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przed wejściami do piwnicy należy wykonać wycieraczki metalowe 

seratowane, w zestawie z ramą metalową o wym. 60cm x 40cm x 2cm o ząbkowanej 

nawierzchnia zapewniającej antypoślizgowość, oczka o wym. 10x30 mm. Materiał – stal 

ocynkowana. Odwodnienie kratki należy wykonać jako rurę osadnikową Ø200 na głębokość 

40cm. 

 

Pytanie nr 19: 

Co ma oznaczać informacja na rzutach dotycząca zabezpieczenia ppoż „zabezpieczenie ppoż 

wg projektu basenu krytego”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na etapie projektowania „termomodernizacji” istniało czynne 

pozwolenie na budowę dla budynku basenu, co wymuszało konieczność wprowadzenia takich 

zapisów. Aktualnie są one niezasadne i nie należy ich uwględniać. 

 

Pytanie nr 20: 

Prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane stopnice. Co ma oznaczać różnica 

koloru w prezentowanych teksturach z tabeli materiałów wykończeniowych? W zestawieniu 

posadzek podaje się na materiał stopnic płyty terazzo natomiast na spocznikach lastriko. Czy 

lastriko na spocznikach ma zostać odnowione, czy jest to materiał nowoprojektowany? 

 

Odpowiedź: 



 
 

 

Zamawiający informuje, że różnica w kolorach wynika z konieczności dostosowania do 

wymogów BHP – należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Lastrico na spocznikach 

wykonać jako nowe (terazzo ten sam materiał). 

 

Pytanie nr 21: 

Prosimy o jednoznaczne określenie warstw posadzkowych na stropach i posadzkach na 

gruncie. 

 

Odpowiedź: 

Istniejące warstwy określono na rysunku inwentaryzacyjnym A-06. Projektowane warstwy 

określono na rysunkach przekrojów A-A, B-B, C-C oraz D-D. 

 

Pytanie nr 22: 

W związku z poprzedzającym ogłoszenie o przetargu okresie urlopowym oraz niejasnościami w 

dokumentacji, a w związku z tym trudnością w pozyskaniu w określonym terminie rzetelnych 

cen i ofert, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.06.2023r. 

 

Pytanie nr 23: 

Układ wentylacyjny kuchni CW1. Projektowana instalacja wentylacji kuchni przechodzi przez 

trzy piętra w izolacji z wełny mineralnej. Z rysunku nie wynika czy zaprojektowano klapy 

przeciwpożarowe dla strefy kuchennej. Pytanie: czy przewidzieć instalacje klap p.poż.? jeśli tak, 

to jakich: – z wyzwalaczem topikowym czy prądowym podłączonym do BMS ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym obiekt stanowi jedną strefę 

pożarową, w związku z czym nie są wymagane klapy przeciwpożarowe dla strefy kuchennej. 

 

Pytanie nr 24: 

Zgodnie z par. 1 ust. 2 pkt 5 do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie kompletu 

dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia i odbioru inwestycji przez organ nadzoru 

budowlanego, na podstawie których organ ten przeprowadza kontrole i wydaje decyzje i 

pozwolenia. Proszę doprecyzować jakie dokumenty wchodzą w grę w związku z 

przeznaczeniem budynku (liceum) oraz czy na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzyskania 

pozwolenia na użytkowanie obiektu po zakończeniu remontu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy nie jest uzyskanie pozwolenia na 

użytkowanie obiektu. Jednocześnie po stronie Wykonawcy jest dostarczenie wszelkich 

dokumentów niezbędnych do zawiadomienia o zakończeniu robót budowlanych organów 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Bydgoszczy oraz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla 

Miasta Bydgoszczy. 

 



 
 

 

 

Pytanie nr 25:   

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie wymiarów projektowanych wycieraczek 

wewnętrznych? 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać wycieraczki wewnętrzne o wymiarach 150x100 cm 

 

Pytanie nr 26:   

 

Zgodnie z opisem technicznym do projektu architektury punkt.  

 

6.4.3 Izolacja cieplna ścian oddzielenia ppoż 

Ściany przewidziane jako ppoż (jeśli wystąpią) w związku z planowaną rozbudową szkoły o 

basen krytyi łącznik należy izolować przy pomocy płyt lamelowych z wełny mineralnej skalnej 

przewidzianej do stosowania w bezspoinowych systemach izolacji ETICS, 

Parametry minimalne: 

- Współczynnik przewodzenia ciepłaλ D =  0,035W/mK  

- Klasa reakcji na ogieńA1 wyrób niepalny 

- Zgodnie z Polską NormąEN 13162:20126.4.4Stropodachy 

Czy w zakres oferty wchodzi wyżej wymieniony zakres prac? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie zachodzi konieczność wykonania części izolacji cieplnej jako 

ściany oddzielenia p.poż. – należy wykonać ocieplenie wg rozwiązań na pozostałych ścianach 

budynku. 

 

Pytanie nr 27:   

Zgodnie z opisem technicznym okładziny wewnętrzne występują w pomieszczeniach 

sanitarnych (toalety, umywalnie). Jaki zakres prac dotyczący ścian należy uwzględnić w 

obszarze kuchni oraz pomieszczeniach towarzyszących (obieralnia, magazyny, pom. 

Dezynfekcji jaj, wydawka, bufet)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać okładziny ścienne z płytek analogicznych jak w 

toaletach (szarych) do wysokości stropu. 

Dotyczy pomieszczeń: obieralnia -1.36, kuchnia -1.35, magazyn -1.34, magazyn -1.37, 

magazyn -1.38, dezynfekcja jaj -1.39, wydawka -1.41. 

 

Pytanie nr 28:   

Czy w zakres oferty wchodzi zeskrobanie starych powłok malarskich? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że stare powłoki należy usunąć. 

 

 



 
 

 

Pytanie nr 29:   

Czy w zakres oferty wchodzi wymiana tynków wewnętrznych? Jeżeli tak, to w jakich ilościach 

(prosimy o podanie powierzchni, bądź % ścian, na których należy uwzględnić wymianę tynków).  

 

Odpowiedź: 

Należy dokonać skucia tynków głuchych i uszkodzonych. Do wyceny przyjąć 50% powierzchni 

tynków wewnętrznych w budynku, nie wliczając w tym obmiarze robót tynkarskich związanych  

z wymianą instalacji sanitarnych, elektrycznych oraz stolarki i parapetów wewnętrznych. 

 

Pytanie nr 30:   

Zgodnie z opisem technicznym do projektu architektury punkt 6.4.2 „(…) W przypadku gdy tynk 

nie jest związany z podłożem, należy go zbić i wyrównać” .  Prosimy o jednoznaczne określenie 

ilości tynku zewnętrznego do wymiany. 

 

Odpowiedź: 

Należy dokonać skucia tynków głuchych i uszkodzonych. Do wyceny przyjąć 50% całkowitej 

powierzchni tynków zewnętrznych w budynku. 

 

Pytanie nr 31:   

Zgodnie z opisem technicznym do projektu architektury punkt 6.13 „(…) Po ocenie stanu 

technicznego parapety zniszczone lub uszkodzone wymienić na nowe. Grubość 4 cm, brzegi 

zaokrąglone. Kolor dobrać”. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie ilości 

parapetów, które należy wymienić. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do wyceny przyjąć 20% całkowitej ilości parapetów wewnętrznych. 

 

Pytanie nr 32:   

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie okien z profili PCV w klasie B?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z profili PCV w klasie B przy jednoczesnym 

zachowaniu wymogów akustycznych określonych w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 33:   

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie okien o współczynniku Uw=0,9 W/m2K? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę współczynnika Uw dla okien. 

 

 

Pytanie nr 34:   

 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przekrojem A-A  (inwentaryzacją) oraz przekrojem A-A w 

projekcie architektonicznym, w zakres oferty wchodzi rozbiórka wszystkich poniższych warstw 

posadzek w piwnicy: 



 
 

 

 
 

W przeciwnym razie prosimy o jednoznaczne określenie warstw (z podaniem grubości, które 

należy przewidzieć do demontażu). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że znleży skuć istniejące warstwy (wskazane w pytaniu) do podbudowy 

z gruzobetonu. 

 

Pytanie nr 35:   

 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przekrojem A-A  (inwentaryzacją) oraz przekrojem A-A w 

projekcie architektonicznym, w zakres oferty wchodzi wykonanie wszystkich poniższych warstw 

posadzek w piwnicy: 

 
 

W przeciwnym razie prosimy o jednoznaczne określenie warstw, które należy uwzględnić w 

ofercie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać nowe warstwy zgodnie z projektem (wskazane w 

pytaniu). 

 

Pytanie nr 36:   

Ze względu na duży zakres przedmiotu zamówienia prosimy o wydłużenie terminu składania 

ofert o 5 dni roboczych celem przygotowania rzetelnej oferty. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.06.2023r. 

 

 

Pytanie nr 37:   

Czy w pomieszczeniach narażonych na wilgoć należy zastosować grzejniki w wykonaniu 

ocynkowanym? Nie ma takiej informacji w projekcie. Proszę również o informację, czy w 

wycenie należy ująć głowice termostatyczne z zabezpieczeniem antykradzieżowym? 

 



 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach narażonych na wilgoć należy wykonać grzejniki 
stalowe płytowe wraz ze zwykłymi głowicami termostatycznymi. 
 
 
 
 
W związku z jw., zmianie ulegają:  

1) Rozdz. XI pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:  

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

04.07.2023r.”  

2) Rozdz. XIII pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:  

„Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, 

należy złożyć za pośrednictwem strony Platforma zakupowa Bydgoszcz, w zakładce 

dedykowanej postępowaniu, do 05.06.2023r. do godz. 11:00”.  

3) Rozdz. XIV pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:  

„Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 05.06.2023r. o godz. 11.30. 

Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”. 
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